Campo Largo, 03 de setembro de.2024.

Ofício nº 598/24

Assunto: Referente ao requerimento nº 1180/24

Ilustríssimo Sr.,

Em atenção ao contido no processo nº 52497/24, da Vereadora Rosicléa

Oliveira, o Departamento Municipal de Trânsito informa, referente a solicitação no

requerido  será  incluso  em  nosso  cronograma  de  trabalho  e  será  realizado

conforme demanda.

 Aproveito para renovar meus prestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

                                _____________________________
                                        Everton Manoel de Oliveira
                                                  Diretor Geral

                                _____________________________
                                                 Samir Moussa
                             Secretário Municipal de Ordem Pública

Ilustríssimo Sr.,
João Carlos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria Municipal de Ordem Públíca – Departamento Municipal de Trânsito
 Rua João Stukas N° 3312 Bairro Botiatuva – Campo Largo/ PR

		2024-09-03T15:55:29-0300
	EVERTON MANOEL DE OLIVEIRA:034.479.669-80 1

		2024-09-05T14:51:47-0300
	SAMIR MOUSSA:722.615.369-68 2